Постановление
18 марта 2015                                                                                     №79

Об утверждении муниципальной

программы «Защита окружающей среды

и населения от негативного воздействия

отходов производства и потребления,

улучшения экологического состояния

территории  Знаменского  района  на

2015 -2018 годы»

        В соответствии с Федеральным Законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием  бюджетного процесса», Федеральным Законом  от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», ФЗ от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ФЗ от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Постановлением  Администрации Знаменского района Орловской области от 27 декабря 2012 года № 281 «Об утверждении Порядка разработки реализации и оценки эффективности муниципальных программ» (в редакции постановления Администрации Знаменского района Орловской области от 27 сентября 2013 № 174) с целью внедрения  программно-целевых принципов организации бюджетного процесса»,

                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   1. Утвердить  муниципальную программу Знаменского района Орловской области «Защита окружающей среды и населения от негативного воздействия отходов производства и потребления, улучшение экологического состояния территории Знаменского района на 2015-2018 годы» согласно приложению.

   2. Финансовому отделу Администрации Знаменского района (Белякова А.Е.) при планировании районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период предусмотреть бюджетные ассигнования на реализацию мероприятий муниципальной программы Знаменского района Орловской области  «Защита окружающей среды и населения от негативного воздействия отходов производства и потребления, улучшение экологического состояния территории Знаменского района на 2015-2018 годы» в соответствии с доходными источниками районного бюджета на соответствующий год.

     3. Отделу    документационно - технического     обеспечения     настоящее    постановление      разместить     на   официальном сайте Администрации Знаменского района в сети   «Интернет».

      4. Контроль   за  выполнением    постановления    возложить   на    первого заместителя  главы  администрации Знаменского района  Сёмочкина С.В.

   Глава Знаменского района                                                         Е.С.Линьков

                                                                                                                                                                   Приложение

                                                                               к муниципальной программе Знаменского района Орловской области

                                                                         «Защита окружающей среды и населения от негативного воздействия отходов

                                                                            производства и потребления,    экологического состояния территории

                                                                                     Знаменского района на 2015-2018 годы»

 Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Знаменского района  Орловской области  «Защита   окружающей среды и населения от негативного воздействия отходов производства и потребления,  экологического   состояния территории Знаменского района на 2015-2018 годы»» за счёт средств районного бюджета

	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель и соисполнители муниципальной программы, главные распорядители средств районного бюджета
	Код бюджетной классификации

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2015
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	11

	Муниципальная программа
	«Защита окружающей среды и населения от негативного воздействия отходов производства и потребления, улучшение экологического состояния территорий Знаменского района на 2015-2018 годы»
	Главный специалист по охране окружающей среды

отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации Знаменского района
	002
	0113
	ПП08844
	244
	1000000
	150,0
	150,0
	150,0
	550,0